
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Suwalskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 177, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych Powiatu Suwalskiego w 2025 r.: 

1) Dom Dziecka Nr 1 w Nowej Pawłówce w wysokości 8 741,04 zł; 

2) Dom Dziecka Nr 2 w Nowej Pawłówce w wysokości 8 741,04 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Starosta 
 

Witold Kowalewski 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 742, 743, 858 i 1572 

Id: 881E5326-7890-45C3-B5F2-5854EC12DA55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-01-15T10:58:58+0000




